Számos esetben a pleonazmusnak nincs ilyen pontosító célja, ezek valóban csupán stílárisan tesznek hozzá a szöveghez valamit:

- *In cuius exercitu Lorandus filius Thoma, miles strenuus contra Cumanos lanceavit cum impetu virtutis sue et laudabiliter percussit plurimos et prostravit.* (181. 472)
- *ut casus flebiles et eventus inferius ostendent; pax et concordia; pre inopia paupertatis* (185. 474)
- *Cuius Andree regis ortum et originem videamus* (186. 475); *Cuius Karoli generatio et origo tali modo habetur.* (187. 478)
- *nulla potentia seu potestas; re vel effectu regie maiestatis seu potestatis* (189. 481)
- *cognoscens et sciens* (186. 476)
- *filium suum ... procreatum et genitum* (188. 480)
- *Iacobus episcopus Scepsensis quievit in pace* (188. 480)
- *videns et considerans* (189. 481)
- *quatuor digitos, quos pauperibus et miserabilibus atque abiectis personis misericorditer in elemosinis extendebat, protinus amputavit* (206. 494)
- *inter alpes et montes silvarum* (209. 498)
- *ut humilitatem discerent et docerent, quatenus divine dilectionis gratiam per paterne correctionis flagella impressius mererentur* (209. 500)

Ha a pleonazmus azon eseteit, amelyek hasonló, vagy azonos jelentésű szavak ismétléséből erednek, tautológiának nevezzük, akkor a krónika vizsgált szövegrésze pleonazmusainak döntő többsége tautológia, sőt jelentős részük hendiadyoin is.

A szöveganyag igen gyakori párhuzamos szerkesztésmódja kedvez a halmozásnak (*congeries*). A tagmondatok halmozásának négy legszemléletesebb példája a diszjunkciónak is felfogható mondat szerkesztmények:

- *Hinc insuper contra eum, quia Cumanice et non catholice conversabatur, Philippus Firmanus sedis apostolice legatus adinvenit, qui barbas radere, crines detruncare contra mores Hungaricos et pileos Cumanicos, quorum usus in Hungaria iam in consuetudine habebatur, abicere damandabat, regem autem anathematis vinculo feriens, ut paganos odiret (sic), ritum Christianorum diligeret et thoro viveret coniugali* (183. 473)
- *Ceperunt namque in ea testina (sic) bella consurgere, civitates confringi, ville per combustionem ad nichilum redigi, pax et concordia penitus conculcari, divites deficere et nobiles rusticari pre inopia paupertatis* (185. 474)

- *Postea rege iam dicto, quem Hungari Ladizlaum vocaverunt, in Buda degente nullum castrum, nulla potentia seu potestas, nullum ius regali, sicut Carulo puero, ex parte baronum restuuntur.* (189. 481)
- *de aula regia extrahitur et naribus cum labiis turpiter mutilatis, solum dentibus patefactis et octo digitis ambarum manuum amputatis, pollicibus saltem remanentibus* (207. 495)